HFB050078 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Pulse Electronics Corporation HFB050078 هدننک نیمات   Pulse Electronics Corporation Pulse Electronics Corporation هدننک عیزوت
Pulse Electronics Corporation
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  HFB050078
هدنزاس Pulse Electronics Corporation
حرش BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS دییأت یدوجوم  تساوخرد   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
دوجوم رادقم  55 pcs
تاعلاطا قرو
هلسلس -
لقادح  ) تشگزاب نداد  تسد  زا  ) 15dB
زاف فلاتخا  -
دروم یدنب /  هتسب  Module
عون یزادنا  هار  بصن و  Chassis Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
نزاوتم لداعتمان /  سنادپما -  50 / 78 Ohm
سناکرف هدودحم  1MHz ~ 1.2GHz
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
هعطق هرامش  : HFB050078
یراجت مان  هدنزاس /  : Pulse Electronics Corporation
لوصحم تاحیضوت  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs دییأت یدوجوم  تساوخرد   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
ماھس تیعضو  55 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  HFB050078
HFB050078.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
HFB095052-100
ناگدنزاس :  Laird Technologies
حرش :  FERRITE CORE HINGED
788865 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB050150
ناگدنزاس :  Pulse Electronics Corporation
حرش :  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
196 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB095051-200
ناگدنزاس :  Laird Technologies
حرش :  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
151009 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB075100A
ناگدنزاس :  Pulse Electronics Corporation
حرش :  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
171 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB123049-000
ناگدنزاس :  Laird Technologies
حرش :  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
173436 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
ناگدنزاس :  Laird Technologies
حرش :  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
3508 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB075024-000
ناگدنزاس :  Laird Technologies
حرش :  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
229428 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB075100B
ناگدنزاس :  Pulse Electronics Corporation
حرش :  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
169 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB-R
ناگدنزاس :  Bussmann (Eaton)
حرش :  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
8509 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB050100
ناگدنزاس :  Pulse Electronics Corporation
حرش :  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
203 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB095051-100
ناگدنزاس :  Laird Technologies
حرش :  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
202983 : رابنا رد   pcs
RFQ
HFB075025-000
ناگدنزاس :  Laird Technologies
حرش :  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
625955 : رابنا رد   pcs
RFQ